[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.2015
	№ 1835

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 18.10.2013 № 2245

Администрация Боровичского муниципального района                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 18.10.2013 № 2245 «О создании маневренного жилищного фонда на территории городского поселения города Боровичи», дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:

«Новгородская обл., г.Боровичи, пл.Привокзальная, д.6, кв.3, комн.3.».

Заместитель

Главы администрации района
В.А. Корленков